  UPS DE PERETE CU SINUS
PUR12V1600W
Pret:  145350 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
• Putere nominală: 1600 W• Tip baterie: 12 V DC• Tensiune maximă pe baterie: 15 V DC• Gama
tensiunii de intrare: 180 ~ 275 V AC• Frecvența tensiunii de intrare: 45 ~ 60 Hz• Gama tensiunii
de ieșire: 230 V AC ± 8%• Frecvența tensiunii de ieșire: 50/60 Hz ± 0.5 Hz• Forma tensiunii de
ieșire undă: sinusoidală pură• Randament: 85% (DC-AC)• Curent maxim de încărcare: 20 A•
Timp de comutare: ≤ 4 ms• Protecție suprasarcină, scurtcircuit, tensiune prea mare sau prea
mică• Temperatură de operare: 0-40° C• Umiditate: 10 – 90 %• Dimensiuni: 50 x 27 x 21 cm •
Greutate: 14.95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1